KESATU : Pemberian Hibah Berupa Uang Kegiatan Pelaksanaan 

Kebijakan Kesejahteraan Rakyat Bagi Dewan Masjid Indonesia 
Kabupaten Situbondo Tahun 2025, yang beralamatkan di                
Jl. PB. Sudirman No. 28 Barat Mapolres Situbondo sebesar Rp. 
1.625.000.000,- (satu milyar enam ratus dua puluh lima juta 
rupiah). 

KEDUA : Pemberian Hibah sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, 

diperuntukkan guna menunjang pelaksanaan program dan 
kegiatan Dewan Masjid Indonesia Kabupaten Situbondo, 
antara lain :  
a. Bantuan operasional dana kemakmuran masjid di